
  5891/2016/OSM-36825 

1 
 

Dodatok č. 4  
k Protokolu o zverení nehnute ľností do správy zo d ňa 24.03.2015 
uzavretý podľa § 3 ods. 4  Zásad hospodárenia s majetkom Košického 

samosprávneho kraja  
 
 

Vlastník:  Košický samosprávny kraj   
zastúpený: JUDr. Zdenko Trebuľa, predseda 
sídlo:   Námestie Maratónu mieru 1, 042 66  Košice 
IČO:   35 541 016  

(ďalej len „vlastník“) 
 
 
Správca:  DOMKO - Domov sociálnych služieb 
zastúpený:  Ing. Martin Vatra, riaditeľ 
sídlo: Park mládeže 3, 040 01  Košice 
IČO:   00 696 986 

(ďalej len „správca“) 
 
 
 

Čl. I. 

 
Správca spravuje nehnuteľnosti zverené do správy Protokolom o zverení 
nehnuteľností do správy vrátane dodatkov (ďalej len “Protokol“). 
 
 
 

Čl. II. 
 
1. Geometrickým plánom č. 68/2016 zo dňa 04.05.2016 vyhotoveným GEOS Košice, 

s.r.o., Barčianska 68, 040 17 Košice došlo v k. ú. Severné Mesto, obec Košice - 
Sever, okres Košice I k zmene výmery pozemkov registra C KN. 

 
2. Týmto dodatkom v Prílohe Protokolu v bode č. 2 písmeno a) pozemky registra C KN 

vypúšťajú a nahrádzajú sa položky s por. č. 1 a 2: 
 

por. č. parc. č.  výmera v m² druh pozemku obstarávacia cena v € 
 

1.  5517/1 772 zastavané plochy a nádvoria 21 841,18 
2. 5517/2 2422 zastavané plochy a nádvoria 122 890,61 
 
evidované v  katastrálnom území Severné Mesto, obec Košice - Sever, okres 
Košice I, vedené Okresným úradom Košice v liste vlastníctva č. 14302. 
 
 
 

 



  5891/2016/OSM-36825 

2 
 

Čl. III. 
 
 

1. Košický samosprávny kraj v rámci programu Švajčiarskeho finančného 
mechanizmu realizoval z prostriedkov nenávratného finančného príspevku projekt 
„Vstúpte k nám“  – rekonštrukcia DSS Park mládeže, Košice 1. etapa 
rekonštrukcia budovy, ktorým došlo k technickému zhodnoteniu stavby DSS Park 
mládeže súp. č. 632 nachádzajúcej sa na pozemku registra C KN parcelné číslo 
5517/1 v  katastrálnom území Severné Mesto v Košiciach vedenej Okresným 
úradom Košice v liste vlastníctva č. 14302, ktoré bolo správcovi zverené do správy 
dodatkom č. 1. k Protokolu a upravené dodatkom č. 2 k Protokolu, a to v celkovej 
sume 969 907,50 €. 
 

2. Aktualizáciou projektovej dokumentácie projektu uvedeného v bode č. 1 o sumu 
7 200,00 € došlo k navýšeniu technického zhodnotenia stavby uvedenej v bode č. 1 
tohto článku.  
 

Čl. IV. 
 
1. Košický samosprávny kraj v rámci programu Švajčiarskeho finančného 

mechanizmu z prostriedkov nenávratného finančného príspevku realizoval projekt 
„Vstúpte k nám“  – rekonštrukcia II. B etapy, ktorým došlo k technickému 
zhodnoteniu stavby uvedenej v Čl. III bod 1 v celkovej výške 517 863,56 €.   
 

2. Týmto dodatkom k 01.12.2016 v Prílohe Protokolu v bode č. 2 písmeno b) stavby 
s poradovým číslom 1 mení sa obstarávacia cena z „1 123 818,69 €“ na 
„1 648 882,25 €“. 
 

 
Čl. V. 

 
 
1. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri sú určené vlastníkovi a 

jeden správcovi. 
    
 
V Košiciach dňa 29.12.2016  V Košiciach dňa 20.12.2016 
 
Vlastník:        Správca:  
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                              ....................................................                                              
    JUDr. Zdenko Trebuľa     Ing. Martin Vatra 
              predseda                                                                  riaditeľ                                                    


